

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TodAI A/S

Olivia Hansens Gade 3, 3.2., 1799 København V

CVR-nr. 41 77 66 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Dan Rose Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TodAI A/S Olivia Hansens Gade 3, 3.2. 1799 København V CVR-nr.: 41 77 66 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Toxværd Østergaard, Formand Dan Rose Johansen Ole Depping Schneider Søren Stensdal
Direktion	Dan Rose Johansen, Adm.dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentydelse inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.366 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31.12.23 tabt egenkapitalen. Selskabet har i februar 2024 afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor egenkapitalen er blevet reetableret via en kapitalforhøjelse, hvor der samlet er tilført DKK 3.499.982,86.

Som følge heraf vurderer ledelsen at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den videre udvikling af selskabets aktiviteter, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.366.164	2.003.899
2 Personaleomkostninger	-6.492.023	-1.792.831
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-187.434	-38.750
Driftsresultat	-1.313.293	172.318
Andre finansielle indtægter	-635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.503	-7.513
Resultat før skat	-1.430.431	164.805
Skat af årets resultat	315.869	206.069
Årets resultat	-1.114.562	370.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	370.874
Disponeret fra overført resultat	-1.114.562	0
Disponeret i alt	-1.114.562	370.874

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	1.041.099	348.754
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.041.099</u>	<u>348.754</u>
Indretning af lejede lokaler	463.493	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.493</u>	<u>0</u>
Deposita	509.250	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.250</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.013.842</u>	<u>426.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	886.921	845.546
Igangværende arbejder for fremmed regning	276.997	160.000
Udskudte skatteaktiver	521.938	206.069
Andre tilgodehavender	11.990	11.990
Periodeafgrænsningsposter	137.646	35.364
Tilgodehavender i alt	<u>1.835.492</u>	<u>1.258.969</u>
Likvide beholdninger	568.260	235.732
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.403.752</u>	<u>1.494.701</u>
Aktiver i alt	<u>4.417.594</u>	<u>1.921.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	272.028	272.028
Overført resultat	-2.020.019	-905.457
Egenkapital i alt	<u>-1.247.991</u>	<u>-133.429</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.387.100	500.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.401.100</u>	<u>500.000</u>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.336.310	344.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.176	533.020
Anden gæld	1.292.497	662.339
Periodeafgrænsningsposter	406.502	15.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.264.485</u>	<u>1.554.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.665.585</u>	<u>2.054.884</u>
Passiver i alt	<u>4.417.594</u>	<u>1.921.455</u>
1 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	272.028	-905.457	-133.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.114.562	-1.114.562
	500.000	272.028	-2.020.019	-1.247.991

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31.12.23 tabt egenkapitalen. Selskabet har i februar 2024 afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor egenkapitalen er blevet reetableret via en kapitalforhøjelse, hvor der samlet er tilført DKK 3.499.982,86.

Som følge heraf vurderer ledelsen at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte den videre udvikling af selskabets aktiviteter, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning heraf.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.178.299	1.772.334
Pensioner	251.779	0
Andre omkostninger til social sikring	61.945	20.497
	<u>6.492.023</u>	<u>1.792.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>3</u>

3. Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af programmet "Applied".

"Applied" er en applikation der gør det muligt at arbejde med anvendelse af kunstig intelligens. Det er ledelsens vurdering, at der er et markedet for denne applikation.

Selskabets ledelse vurderer ikke at der er nedskrivningsbehov på den bogførte værdi pr. 31.12.2023.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	14.000	0	14.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.387.100	0	2.387.100	515.100
	<u>2.401.100</u>	<u>0</u>	<u>2.401.100</u>	<u>515.100</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt er bindende frem til 30. september 2026, hvorefter opsigelsesperioden er 6 måneder. Dette svarer til en forpligtelse pr. 31.12.23 på t.kr. 3.310.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Depping Schneider

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TodAI A/S

Serienummer: e6789eb7-cbdb-4e4a-ae8f-7a9bfb5ecf23

IP: 185.10.xxx.xxx

2024-05-16 08:03:56 UTC



Søren Stensdal

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TodAI A/S

Serienummer: dfcc58e2-7e79-4e23-97ea-6b80aa0cae4d

IP: 85.4.xxx.xxx

2024-05-16 08:07:13 UTC



Claus Toxværd Østergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: TodAI A/S

Serienummer: 04cfb70d-ce0d-4116-9732-1dc7a39826aa

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-05-16 14:58:28 UTC



Dan Rose Johansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TodAI A/S

Serienummer: 9e16b725-a1e0-4c65-924c-f823ce2e6eef

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-05-19 12:55:17 UTC



Dan Rose Johansen

Direktør og dirigent

På vegne af: TodAI A/S

Serienummer: 9e16b725-a1e0-4c65-924c-f823ce2e6eef

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-05-19 12:55:17 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 07:18:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: SVH2E-MY6DF-POIQ2-6BGUJ-LQHS1-E4680

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**